¶ Aptum. Virgil. *Conjoinct, Adapté, Composé.*

Aptus ex sese. Cic. *Qui ne tient que de soymesme.*

Aptum ex tribus. Cic. *Composé de trois choses attachees ensemble.*

Gladium e lacunari, seta equina aptum demitti iussit. Ci. *Lié.*

¶ Aptus verbis. Cic. *Qui use de parolles propres.*

¶ O hominem semper illum quidem mihi aptum. Cic. *Qui me revient fort.*

apua

Apua, Piscis e pluuiâ natus. Plin. *Du merlan.*

apud

Apud, Praepositio accusatiua. *Aupres.*

Apud exercitum est. Cic. *En l'armee.*

Apud me est. Horat. *Chez moy.*

Apud me domi. Terent. *En ma maison.*

Quem ruri apud se esse audio. Cic. *Aux champs en sa maison.*

Quum triduum cum Pompeio, et apud Pompeium fuissem. Cic. *Avec Pompee, et chez Pompee.*

Apud me in mei generi Crassipedis hortis coenauit. Cic. *Avec moy.*

Tecum apud te ambulo. Cic. *Avec toy en ta maison.*

[Page 111]

Sum apud te primus. Terent. *Envers toy.*

Studiis militaribus apud iuventutem obsoletis. Cic. *Entre la jeunesse, Entre les jeunes gens.*

Apud maiores nostros factitata. Cic. *Faicté par noz ancestres.*

Apud patres nostros appellatum sapientem. Cic. *Noz peres l'appeloyent sage.*

Apud posteros. Tacit. *Le temps advenir.*

Apud quem saepe haec oratio vsurpata est. Cic. *Lequel use souvent de ceste maniere de parler.*

Apud Agathoclem scriptum est. Cic. *Dedens les livres de, etc.*

Apud te, pro Tibi. Terent. *Vt esset apud te ob haec quam gratissima. Qu'elle te fust fort agreable.*

Apud quem euomat virus acerbitatis suae. Cic. *Auquel il puisse descharger son coeur.*

Apud illum fuit vsus iuris. Cic. *Il estoit fort usité en droict civil.*

Apud Asiam. Tacit. *En Asie.*

¶ Apud matrem recte est. Cic. *Elle se porte bien.*

¶ Apud me minimum valet. Cic. *Envers moy.*

Apud me amicitia et beneficiis et dignitate plurimum possunt. Cic. *Envers moy.*

¶ Apud iudicem pro reo dicere. Cic. *Devant le juge.*

Apud aliquem gratias cuiquam agere. Cic. *Remercier aucun en parlant à un autre.*

Quum de me apud te loquor. Cic. *Quand je parle à toy de moy et de mes affaires.*

Queritur apud me per literas. Ci. *Il se plaind à moy par lettres.*

¶ Apud nos imperium tuum est. Plaut. *Il me souvient bien de ce que tu as commandé.*

¶ Equidem ego sic apud animum meum statuo, malum facinus in se admittere, qui incommodo Reip. gratiam sibi conciliet. Sallust. *Veritablement j'ay ceste opinion arrestee et fichee en mon esprit, que celuy est bien meschant qui tasche à avoir credit en dommageant la chose publique.*

¶ Apud se esse. Terent. *Estre en son bon sens, N'estre point troublé, Scavoit bien qu'on fait et qu'on dit.*